

## **Rab'bin En Saygıdeğer Sevgilileri arkipastırs, tüm onursal papazlar ve diyakozlar, Allahı seven keşişler ve rahibeler sevgili kardeşlerim!**

Bayramların ve kutlamanın řu anki bayramında Aziz Gregory'nin sözüne göre kutlamalardan İlahiyatçı, tüm kutlamaları çok aşılıyor, sadece insan ve dünyevi değil, İSAA bile ve İSA için kutlananlar, güneş ne kadar yıldızları aşar (Kelime 45. Kutsal Paskalya'da), kadim ve ebediyen size büyük sevinçle hitap ediyorum yeni, herkese tanıdık ve aynı zamanda değişmez kalplerimizi canlandıran selamlama:

### **İSA DİRİLDİ!**

Hayatı onaylayan bu iki kelimeye o kadar çok güç var ki, insanların yüzleri ruhsal sevinçle parlıyor ve çevremizdeki gerçeklik kelimenin tam anlamıyla dönüşüyor:

Cennet, yeryüzü ve hatta yeraltı dünyası ışıklarla dolup taşıyor, görünen ve görünmeyen dünya kutlar, çünkü İSA DİRİLDİ, sonsuz neşe (bayramın kanonu).

Kurtarıcı'nın diriliş i sadece bu değil Kutsal metinlerden öğrendiğimiz tarihi bir olay.

Bu inancın temel taşıdır ve Moskova Aziz Filaret'in sözüne göre, ebedi haber, yansıma kaynağı, şaşkınlık kaynağı, minnettarlık ve umut (Kutsal günde Paskalya bayramı sözü).

Kurtarıcı enkarnasyon, ıstırap ve üç günlük dirilimi ile insan doğasını yeniler, bizi günahın ve ölümün gücünden kurtarır, İnsanlara Cennetin krallığının kapılarını açıyor ve Bize Yaradanla birliğ e giden yolu gösterir.

Dünyayı Allah ile uzlaştıran İsadır(2 Kor. 5, 19), Hepimizin evlat edinme fırsatımız ve mazeret alma, sonsuz yaşama ulaşma fırsatına sahibiz, çünkü yok Allah'ın olan İsa'nın dışında kurtarılmamız gereken cennetin altındaki başka bir isim ölümlerden diriltmiştir. (4, 10-12).

Kurtarıcı'nın tabutundan diriliş ölümü emreder ölümsüzlüğe, üzüntüyü - neşeye, kıyameti - umuda çevirir.

Çarmıhta ve Dirilişte sonsuz iyiliğin ve mükemmel sevginin Allah olduğu görünüyor.

Bu her şeyi fetheden sevginin farkındalığı Allah bizi Yaradan'a şükretmeye teşvik ediyor ve en zor olanın üstesinden gelme gücü verir ruh halleri ve zor koşullar, günlük hayatın koşuşturmacasının üstesinden gelmemize yardımcı olur Önceki hataların düzeltilmesine yardımcı olur ve umutsuzluğu yok eder, tam olarak yaşamımamızı ve ruhsal olarak gelişmemizi sağlar.

Çoğu zaman, insanlar kötülüğün hüküm sürdüğü ve muzaffer olduğu şeklindeki kötü düşüncelere yenik düşerler ve iyilik görünmez ve zayıf görünüyor.

Aklımız, sevdiklerinin ölümünü gördüğünde İsa'nın mükemmel Kurtuluşunun gücünden şüphe ediyor, işkencenin sonsuzluğunu duyuyor günahkarlar için İncil'in sayfalarından ve kötülüğün içinde yatan dünyayı izliyor (1 Yuhanna. 5, 19).

Aklımız sevdiklerinin ölümünü gördüğünde İsa'nın mükemmel Kurtuluşunun gücünden şüphe ediyor, işkencenin sonsuzluğunu duyuyor günahkarlar için İncil'in sayfalarından ve kötülüğün içinde yatan dünyayı izliyor. (1 . 5, 19).

Ancak Allah'in Kilisesi binlerce yıldır inandırıcı bir şekilde tanıklık ediyor: Kurtarıcı günahı yendi, ölümü yok ettive harap etti (Kutsal İoan Kutsal Paskalya'da okunan söz).

İsa, ölümün kaçınılmazlığının ve kötülüğün evrenselliğinin üstesinden geldi ve onların yenilgisine zaten inancın gözüyle bakıyoruz gelecek yüzyılın hayatından, Paskalya yüksekliğinden.

Rab'bin tabuttan dirilişi bize sadece geçmişin en önemli olayını hatırlatmıyor, aynı zamanda yaklaşan evrensel dirilişe de tanıklık ediyor, çünkü eğer İsa'ya inanırsak ölüp dirildi, sonra ölenleri de Allah İsa ile birlikte getirecek (1 Fez. 4, 14).

Ancak Rab'bin emirlerinin yerine getirilmesi, sevgi ve merhamet eserlerinin yerine getirilmesi, katılım yoluyla ihtiyacımız var kilisenin gizemli yaşamında, Kutsal Yazıların sözlerini hatırlayarak İsa'nın zaferine katılmak ve sonuna kadar O'na sadık kalmak:

Bu nedenle, sevgili kardeşlerimiz, Havarinin sözüne göre, büyük bir mükafatı olan ümidinizi bırakmayın (İbranice. 10, 35)

Ve Bu Diriliş bayramı Rab İsa bu gerçek ilahi vaatlerin sürekli bir hatırlatıcısı ve bize en karmaşık durumlarda umut ve güç veren İlahi vaatlerden olacaktır.

Bu kutlama ilham versin bize, Hepimizin ölüm olmadığını bilerek inanç ve sevgi içinde yaşaması, ne acı ne de kötülük bizi yenemez, eğer İsa ile birlikteyse ve galip gelen İsa'daysak günah, ölüm ve her türlü gerçek dışı hiç bir şey bizi yenemeyecektir.

Rabbimizin Paskalya'sını kutlayacağız hayatın saflığı, iyilikseverlik ile.

(SVT. Büyük Athanasius. Onuncu Paskalya), böylece İsa'da yeni bir insana dönüşerek gerçek Allah'a hizmet ederek, Allah'ın ölümden dirilttiği Oğlu, bizi gazaptan kurtaran İsa'nın gelmesini cennette bekleyebiliriz. (1 Fez. 1, 9-10). Amen!